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Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Zakup samochodu 
specjalnego - śmieciarki do obsługi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
oraz pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” 

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami. 
 

Część 1  
Zadanie 1 Zakup samochodu specjalnego - śmieciarki  do obsługi selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści skrzynie ładunkową o owalnych kształtach, nieożebrowaną 
profilem zamkniętym, z podłogą zaokrągloną? 
Odpowiedź 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuści skrzynie ładunkową o pojemności 14.8 m3?  
Odpowiedź 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykonania elementów odwłoka z 
blachy trudnościeralnej (wanna i ściany boczne odwłoka w obrębie pracy prasy) oraz ściany 
boczne i górne odwłoka wykonane z arkuszy materiału kompozytowego o grubości 3 mm. 
(jest to polietylen pokryty aluminium o wysokiej odporności na zgniatanie, gładkiej 
powierzchni, wysokiej sztywności przy niskiej wadze i dobrej odporności na czynniki 
zewnętrzne i chemikalia) ?  
Odpowiedź 3 
Nie, Zamawiający nie uzna warunku za spełniony. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka? 
Wyjaśnienie: Zastosowanie siłowników wewnątrz odwłoka eliminuje ryzyko uszkodzenia 
siłowników podczas manewrowania pojazdem. Dodatkowo dzięki umiejscowieniu siłowników 
wewnątrz odwłoka cykl prasy jest krótszy.  
Odpowiedź 4 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści monitor kamery bez mikrofonu zintegrowany z panelem 
sterującym zabudową bez głośnika? Wyjaśnienie: Jako sygnał dźwiękowy w przypadku 
konieczności służy przycisk umieszczony po obu stronach odwłoka, dzięki czemu kierowca 
otrzymuje sygnał wysyłany przez ładowaczy. Kamery z mikrofonami i monitory z głośnikami 
które były stosowane wcześniej praktycznie nie były używane przez załogę (głośniki były 
wyłączone z uwagi na uciążliwe dźwięki dobiegające z prasy, wrzutnika i ruchu ulicznego).  
Odpowiedź 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści włączenie pompy hydraulicznej poprzez przystawkę odsilnikową 
(bez sprzęgła elektromagnetycznego)?  
Odpowiedź 6 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści zbiornik AdBlue o pojemności 32 litrów? 
Odpowiedź 7 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści zderzak trzyczęściowy (narożniki stalowe a środek z mocnego 
tworzywa)?  
Odpowiedź 8 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści lusterko prawe krawężnikowe bez regulacji i ogrzewania? 
Odpowiedź 9 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści zawieszenia kabiny pneumatyczne? 
Odpowiedź 10 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści światła przednie z kloszami odpornymi na uderzenia 
przeznaczone dla ruchu prawostronnego w technologii LED? 
Odpowiedź 11 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści oś tylna wyposażoną w dwa miechy? 
Odpowiedź 12 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy min. 280KMi max momencie obrotowym min. 
1050Nm? 
Odpowiedź 13 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
 



 

 

Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści wydech skierowany do dołu zamiast pionowego? 
Odpowiedź 14 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający uzna warunek za pełniony przy zastosowaniu skrzyni biegów 
zautomatyzowanej bez pedału sprzęgła? 
Odpowiedź 15 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający z uwagi na fakt iż wymaga pojazdu dwuosiowego, może zmienić zapis 
dotyczący wymagania „dopuszczalna masa całkowita minimalnie: 20 000 kg,” na 
dopuszczalna masa całkowita min. 18 000 kg? 
Odpowiedź 16 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści zabudowę skrzyniową o owalnych ścianach bocznych i podłodze, 
nieożebrowaną? 
Odpowiedź 17 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1. 
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający dopuści wszystkie siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz 
odwłoka? 
Odpowiedź 18 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4. 
 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający dopuści pompę hydrauliczną o zmiennym wydatku napędzaną od 
przystawki odsilnikowej bez sprzęgła elektromagnetycznego? 
Odpowiedź 19 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający dopuści podwozie o dopuszczalnej masie całkowitej 18 000 kg? 
Odpowiedź 20 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 16. 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający dopuści podwozie ze zderzakiem wykonanym ze stali ocynkowanej? 
Odpowiedź 21 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w system ogrzewanych kamer i wyświetlaczy 
w kabinie zastępujących lusterka główne, szerokokątne, krawężnikowe i przednie 
dojazdowe?  
Odpowiedź 22 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



 

 

 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przednie światła wykonane w technologii LED? 
Odpowiedź 23 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11. 
 
Pytanie  24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dwa oddzielne fotele dla pasażerów? 
Odpowiedź 24 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wywietrznika dachowego? 
Odpowiedź 25 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z oponami w rozmiarze 315/70R22,5? 
Odpowiedź 26 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 299 KM i momencie obrotowym 1450 
Nm? 
Odpowiedź 27 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 28 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z rurą wydechową wyprowadzoną w bok? 
Odpowiedź 28 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający dopuści wlot powietrza do silnika z przodu kabiny? 
Odpowiedź 29 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 30 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby pojazd wyposażony był w zautomatyzowaną skrzynię 
biegów, gdzie biegi zmieniając się automatycznie za pomocą sterowanego elektronicznie 
sprzęgła? W kabinie nie występuje w takim przypadku pedał sprzęgła. 
Odpowiedź 30 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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